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Распоред за полагање на вонредни испити во мајска испитна сесија за учебна 2019/2020 година 
	Реден број
	Предмет
	Членови на комисија
	Време

	1
	Англиски јазик
	Сашка Аврамовска

Милена Сјеклоќа

Александра Стефановска
	12:00ч

22.05.2020

	2
	Теориски основи на фудбал
	Предраг Митковски

Марјан Младеновски

Виктор Палоски
	12:00ч

18.05.2020

	3
	Теориски основи на кошарка
	Златко Мокров
Николче Божиноски

Небојша Ѓуковиќ
	12:00ч
18.05.2020

	4
	Педагодија
	Тиана Николовска-Стефанов

Марјан Танески
Стефанија Дуева-Митревска
	12:00ч
26.05.2019

	5
	Пливање
	Тина Петковска
Марјан Младеновски
Златко Мокров
	12:00ч
20.05.2020

	6
	Тренинг – фудбал
	Предраг Митковски

Марјан Младеновски

Виктор Палоски
	12:00ч
19.05.2020

	7
	Тренинг – кошарка
	Златко Мокров

Николче Божиноски

Небојша Ѓуковиќ
	12:00ч

19.05.2020

	8

	Теориски основи на ракомет
	Весна Малова

Милева Велкова

Горан Јанков
	12:00ч
27.05.2020

	9
	Тренинг – ракомет


	Весна Малова

Милева Велкова

Горан Јанков
	12:00ч
28.05.2020

	10
	Биологија
	Билјана Крстевска

Ануша Петреска

Наташа Марковска
	12:00ч
21.05.2020

	11
	Бизнис и претприемништво
	Ана Стојановска

Никола Трајановски

Ануша Петреска
	12:00ч
19.05.2020

	12
	Основи на биомеханика
	Ана Крстевска 

Даниела Јошева

Никола Трајановски
	12:00ч
18.05.2020

	13
	Македонски јазик и литература
	Анета Трајковска-Милева

Павле Прочков

Наташа Марковска


	12:00ч
29.05.2020


*Проектните задачи од IV година да се достават најдоцна до 20.05.2020 год.
*Проектните задачи од III година да се достават најдоцна до 29.05.2020 год.
                                                                                                       Директор

                                                                                                  Ванчо Димовски

                                                                                           ___________________
